ATA N° 014/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte, ãs 10H, na Sala das

Comissões Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores da

Comissão de Justiça e Redação: Celso Nicácio, Fábio Alceu e Tatiana Nogueira. A convocação foi

feita conforme o memorando n° 20/2020, pelo Presidente da CJR, Vereador Fabio Alceu. Foi

discutido e votado o Projeto de Lei n° 2320/2020.

o•ENão havendo nada mais a apresentar, eu, Raphaella Paranh stagiária, lavrei

e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presen[es. •J

Nome
Celso Nic•ício
Fábio Alceu

¡Vereador Tatiana Nogueira

l Assinatura